passivo, no período de 01/01/2009 a 31/12/2010 (inclusive 13° salário).
		 Por bem relatar os fatos narrados, reproduzo parcialmente o relatório constante na decisão de piso:
		 Trata-se de Auto de Infração - AI nº 51.004.757-2 - no valor de R$ 2.422.734,13 (dois milhões, quatrocentos e vinte e dois mil, setecentos e trinta e quatro reais e treze centavos), relativo às competências de 01/2009 a 12/2010 (inclusive 13ºs), compreendendo o adicional relativo às contribuições sociais para o custeio da aposentadoria especial, com fundamento no § 6º, do artigo 57 da Lei nº 8.213/91, conforme consta do Relatório Fiscal - REFISC.

[...]

declarada pelo sujeito passivo, no período de 01/01/2009 a 31/12/2010 (inclusive 13° salário). 

Por bem relatar os fatos narrados, reproduzo parcialmente o relatório constante na 

decisão de piso: 

Trata-se de Auto de Infração - AI nº 51.004.757-2 - no valor de R$ 2.422.734,13 

(dois milhões, quatrocentos e vinte e dois mil, setecentos e trinta e quatro reais e 

treze centavos), relativo às competências de 01/2009 a 12/2010 (inclusive 13ºs), 

compreendendo o adicional relativo às contribuições sociais para o custeio da 

aposentadoria especial, com fundamento no § 6º, do artigo 57 da Lei nº 8.213/91,